

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



LEGALIZOWALI SKRADZONE AUTA

Data publikacji 30.03.2010

Odzyskane luksusowe bmw i mercedes oraz zatrzymanie dwóch osób zajmujących się kradzieżami i legalizacją pojazdów to efekt akcji przeprowadzonej przez stołecznych funkcjonariuszy zajmujących się walką ze złodziejami pojazdów. Zatrzymanym w tej sprawie mężczyznom grozi kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

Wczoraj późnym popołudniem funkcjonariusze zajmujący się zwalczaniem przestępczości samochodowej ustalili, że na terenie jednego z powiatów został zarejestrowany samochód bmw X5. Z zebranych informacji wynikało, że pojazd ten był skradziony i został zalegalizowany poprzez zmianę oryginalnych numerów nadwozia. W trakcie dalszych czynności ustalono, że samochód obecnie znajduje się w dyspozycji jednej z firm leasingowych w Warszawie. Funkcjonariusze pojechali pod wskazany adres, gdzie stało zaparkowane bmw. Jak się okazało pierwotne numery identyfikacyjne zostały usunięte a w ich miejsce przestępcy nanieśli nowe oznaczenia.

Mercedesa odzyskano następnego dnia w Piasecznie. W trakcie realizacji okazało się, że do zarejestrowania samochodu użyto sfałszowanych niemieckich dokumentów. Podczas działań funkcjonariusze zatrzymali mieszkańca powiatu piaseczyńskiego 35-letniego Pawła K., który posłużył się sfałszowanymi dokumentami. Mężczyzna ten był już wcześniej notowany za przestępstwa kryminalne. W wyniku podjętych działań zatrzymano też 29-letniego mieszkańca Warszawy Tomasza W. W trakcie przeszukania miejsc zamieszkania obu mężczyzn zabezpieczono kilka kompletów dokumentów rejestracyjnych na różnego rodzaju samochody sprowadzane spoza Polski.

Odzyskanego mercedesa namierzono na warszawskiej Woli pojazd był już zarejestrowany i używany jako leasingowy w jednej z agencji nieruchomości. Ma przerobione numery identyfikacyjne, co utrudnia zidentyfikowanie skąd został skradziony. W ustaleniu autentycznych numerów policjantom z samochodówki pomagają specjaliści z laboratorium kryminalistycznego.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa w Piasecznie. Zatrzymanym w tej sprawie mężczyznom może grozić nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

(źródło: KSP)